Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 118 DE 18 DE MAIO DE 2023.

"Dispõe sobre a conversão em abono pecuniário de
Licença-Prêmio da servidora STRLENE SANTOS
COLMAN e dá outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei Complementar nº 322 de 30 de março de 2022, e alterações:

l CONSIDERANDO o requerimento formulado em 04 de maio de 2023
p la servidora SIRLENE SANTOS COLMAN solicitando conversão em abono pecuniário
d l Lº p A • e 1cença- remio;

CONSIDERANDO o despacho nº 085/2023, deferindo o que foi pleiteado
pela servidora mencionada;

RESOLVE:

Art. 1 º - Fica concedido e convertido em pecúnia Licença-Prêmio a
servidora SIRLENE SANTOS COLMAN, matrícula nº 10, lotado no cargo Efetivo de
Técnico Administrativo, referente ao período aquisitivo de 02/04/20 18 a O 110412023.

Art. 2º - O pagamento da referida licença será rea lizado em 03 (três)
p1rcelas mensais, de acordo com a disponibilidade financeira da Tesouraria.

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução da presente Portaria
correrão por conta de recursos orçamentários próprios da Câmara Municipal.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

,-1"" .._ - Ç) 1 ,ô ~ o
()

' ' 1

i' ;.

'-' ..J . --~ - CJ'> AnlNdodefonn.idig1t~lpotGASIUEl

<.( ._.1 i -~ ~ !::: GABRIEL PEREIRA ~~~:i~:~;.!::~~:~~'."'"'"" .. l < -
.._ r

0
l ~· ( i~I y Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 18 de maio de 2023.

u . e .,,... ~ .!: ~ LOPES·.03323457 '"''"'"""'' doRmll-RFR.o"'RFR•-
\J J • !': E CPF AJ. ou- AC IJALIO RF8 VS, ouo.AR BARRA

/·~. u. ) ; ~~ J V") ~ ~

_J ,: < e r'>CµJ ~ -0<( ~ DOGAACASCERTIFICADORA. ' •
""'' íl ~ - 188 ouaPrnrnc~tou .. ) 13?4544000109, .. .. C \ ~:_J (\ ~ . ) ~ (õ ~ cn~Rlf:L PEREIRA LOPES:Ol32J457188 ~ (. ,,

.,,
(

"' ~ ......_. - -. !Mdo~: 2o:aos.1s11.42;0s-01w -
1

, \.) < .
Q . o l'.:S ~ &. • '(•
~LJ >' ~ -~ ~ :;;_ GABRJEL PEREIRA LOPES ~ : L ) \

O - (Zé Gota) Vereador - PSDB l.!J 'v ~ ,
O· Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças O~' ~
~. 1 o t.J) u

0t. ~~:,lr ~~
NX~-- (66) 3401-2484 / 0800 642 6811 LU '- 1l ' -' ~

C LE i V~/ M2 ~ barradogarcas.mt.1cg.br - lb.comtcamarabarradogarcas
EM _l ~ I -- ~1Vlato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

~ora~ : ca~aca@hanadogacm.mt.l<g.bc / ch@bmadogan ... mt.log.b,